
NR. Data e 
Regjistrimit 
të kërkesës 

 
Objekti 

Data e kthimit të 
përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifë 

1 21.01.2020 Kerkese per bashkepunim Spitali Berat, per 
trajnimin e personelit mjekesor 

31.01.2020 Pranim i kerkeses bazuar ne nenin nr 6 i 
ligjit 147/2014 

E plote Nuk ka 

2 14.05.2020 Kerkese per informacion ne lidhje me nje rast 
te konfirmuar pozitiv me COVID-19 

14.05.2020 Informacioni i kerkuar eshte e dhene 
sensitive ne kuptim te ligjit nr 
9887/10.03.2010 

E plote Nuk ka 

3 26.06.2020 Kerkese per vertetim realizim kontrate 26.06.2020 Vertetim per realizimin e kontrates E plote Nuk ka 

4 08.07.2020 Kerkese per zhvillimin e praktikes mesimore 08.07.2020 Konfirmim i kerkeses per zhvillimin e 
praktikes mesimore prane QKUM, lidhur 
me situaten e krijuar nga COVID-19  

E plote Nuk ka 

5 26.08.2020 Kerkese per te dhena nga sistemi GPS per nje 
autoambulance 

27.08.2020 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

6 25.09.2020 Kerkese per administrimin e te dhenave GPS 
nga oficeri i policise gjyqesore ne lidhje me 
nje aksident rrugor 

25.09.2020 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

7 30.09.2020 Kerkese per raport vleresimi personal 30.09.2020 Dhenia e vertetimit te vleresimi personal E plote Nuk ka 

8 21.10.2020 Kerkese per vertetim realizim kontrate 21.10.2020 Vertetim per realizimin e kontrates E plote Nuk ka 

9 28.10.2020 Informacion nga Prokuroria në lidhje me 
trajtimin e një urgjence mjekësore 

03.11.2020 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

10 28.10.2020 Informacion nga Prokuroria në lidhje me 
trajtimin e një urgjence mjekësore 

03.11.2020 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

11 03.11.2020 Informacion nga Avokati i Popullit në lidhje 
me trajtimin e një urgjence mjekësore 

04.11.2020 Kerkese per detajet e ngjarjes per 
nxjerrjen e te dhenave nga sistemi 

E plote Nuk ka 



12 16.11.2020 Informacion per pilotet e helikopterit te 
urgjences mjekesore 

23.11.2020 Pergjigje referuar VKM 
nr.188/15.03.2017 dhe VKM nr. 
555/11.08.2011 

E plote Nuk ka 

13 24.12.2020 Informacion per pilotet e helikopterit te 
urgjences mjekesore 

12.01.2021 Pergjigje per informacionin e kerkuar E plote Nuk ka 

14 16.12.2020 Kerkese per informacion per kryerjen e 
procedurave te prokurimit 

16.12.2020 Publikimi ne sistemin e PEA se PP E plote Nuk ka 

15 23.12.2020 Kerkese per dokumentacionin e konfirmimit  05.01.2021 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

16 05.01.2021  Kerkese per vend pune         05.01.2021  Përgjigje dhe informacion në lidhje me 
aplikimin dhe procedurat që duhet të 
ndjekë në institucionet përkatëse 

E plote Nuk ka 

17 12.01.2021  Informacion mbi numrin e thirrjeve për javën 
e fundit drejt numrit 127 

12.01.2021  Përgjigje me informacionin e kërkuar, 
statistika të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

18 12..01.2021 Informacion nga Prokuroria në lidhje me 
trajtimin e një urgjence mjekësore 

12.01.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

19 13.01.2021 Kerkese per informacion mbi numrin e 
thirrjeve drejt 127 

25.01.2020 Përgjigje me informacionin e kërkuar, 
statistika të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

20 25.01.2021  Kërkesë për vend pune        25.01.2021  Përgjigje dhe informacion në lidhje me 
aplikimin dhe procedurat që duhet të 
ndjekë në institucionet përkatëse 

E plote Nuk ka 

21 01.02.2021 Informacion nga Drejtoria e Policise në lidhje 
me trajtimin e një urgjence mjekësore 

02.02.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

22 04.02.2021 Kerkese per clirim garancie 05.02.2021 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

23 11.02.2021 Informacion në lidhje me trajtimin e një 
urgjence mjekësore 

11.02.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 



24 26.02.2021 Informacion nga Prokuroria në lidhje me 
trajtimin e një urgjence mjekësore 

26.02.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

25 26.02.2021 Informacion nga Prokuroria Fier në lidhje me 
trajtimin e një urgjence mjekësore 

01.03.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

26 02.03.2021 Kerkese per informacion 04.03.2021 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

27 09.04.2021 Informacion nga Prokuroria në lidhje me 
trajtimin e një urgjence mjekësore 

12.04.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

28 14.04.2021 Kerkese per realizim kontrate 14.04.2021 Vertetim per realizimin e kontrates E plote Nuk ka 

29 24.04.2021  Informacion në lidhje me kualifikimet që 
kerkohen për të qenë pjesë e Urgjencës 
Kombëtare 

24.04.2021  Përgjigje dhe informacion në lidhje me 
aplikimin dhe procedurat që duhet të 
ndjekë në institucionet përkatëse 

E plote Nuk ka 

30 10.05.2021 Kerkese per kartelen spitalore per pacientet 10.05.2021 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

31 08.06.2021 Ankese per procedure prokurimi 09.06.2021 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

32 10.06.2021  Informacion nga Prokuroria në lidhje me 
trajtimin e një urgjence mjekësore 

10.06.2021  Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

33 22.06.2021  Informacion për bërjen e vaksinës 22.06.2021 Përgjigje për marrjen e informacionit te 
mjeku i familjes, e-albania apo në linjën 
e gjelbër 08004040 falas për të gjithë 

E plote Nuk ka 

34 22.06.2021 Qendra Shendetesore Kamez, kerkese per 
bashkepunim 

23.06.2021 Pranim i kerkeses bazuar ne nenin nr 6 i 
ligjit 147/2014 

E plote Nuk ka 

35 30.06.2021 Komisariati RPRR informacion per aksidentin 
e ndodhur date 16.05.2021 

30.06.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 



36 22.07.2021 Informacion nga Prokuroria në lidhje me 
trajtimin e një urgjence mjekësore 

23.07.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

37 27.07.2021 Kerkese per verifikimin e nje misioni nga 
personi ne fjale 

30.07.2021 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

38 30.07.2021 Komisariati Fier kerkese informacioni per nje 
mision 

02.08.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

39 07.09.2021 Kerkese per verifikimin e nje misioni nga 
personi ne fjale 

07.09.2021 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

40 08.09.2021 Kompani reklamash, kerkese per shtyrje afati 09.09.2021 Kthim pergjigje E plote Nuk ka 

41 08.10.2021 Dhoma kombetare e Permbaruesve 
Gjyqesore private, kerkese per mbeshtetje 
dhe veprim 

13.10.2021 Kthim pergjigje E plote Nuk ka 

42 18.10.2021 Drejtoria Vendore e Policise Korçe, kerkese 
per venie ne dispozicion te kapaciteteve 
mjekesore 

19.10.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

43 25.10.2021 Kompani reklamash, kerkese per vertetim 
realizim kontrate per blerje kepuce per 
personelin e urgjences 

25.10.2021 Kthim pergjigje E plote Nuk ka 

44 26.10.2021 Vertetim per realizim kontrate 26.10.2021 Kthim pergjigje E plote Nuk ka 

45 01.11.2021 Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Lushnje, 
kerkese per informacion 

04.11.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

46 10.11.2021 Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Shkoder, 
kerkese per informacion 

10.11.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

47 20.11.2021 Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Fier, kerkese 
per informacion 

23.11.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 



48 22.11.2021 Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Fier, kerkese 
per informacion 

23.11.2021 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

49 31.01.2022 Kerkese per pajisje me ambulance te re 01.02.2022 Kthim pergjigje me email per 
informacionin e kerkuar 

E plote Nuk ka 

50 07.02.2022 Kerkese per informacion  07.02.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

51 10.02.2022 Kerkese per pajisje me ambulance te re 10.02.2022 Kthim pergjigje me email per 
informacionin e kerkuar 

E plote Nuk ka 

52 11.02.2022 Kerkese per bashkepunim Bashkia Tirane 11.02.2022 Pranim te kerkeses per bashkepunim 
Bashkia Tirane 

E plote Nuk ka 

53 11.02.2022 Kerkese per rregullim te pajisjes GPS 11.02.2022 Dergim I operatorit per rregullimin e GPS E plote Nuk ka 

54 14.02.2022 Kerkese per kartele mjeksore 15.02.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

55 22.02.2022 Kerkese per bashkepinim ne kuader te 
organizimit te "Kala Fest" Ministria e Turizmit 
dhe Mjedisit 

25.02.2022 Pranim te kerkeses per bashkepunim 
Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 

E plote Nuk ka 

56 28.02.2022 Kerkese per vertetim realizim kontrate 28.02.2022 Vertetim per realizimin e kontrates E plote Nuk ka 

57 03.03.2022 Kerkese per dergim te dhenash GPS te 
automjeteve te DSHS Puke 

03.03.2022 Kthim pergjigje me email per 
informacionin e kerkuar 

E plote Nuk ka 

58 16.03.2022 Kerkese per dokumentacion dhe informacion 16.03.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

59 19.03.2022 Kerkese per pamje filmike te kamerave 
KRPRR 

19.03.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 



60 06.04.2022 Kerkese per informacion Urgjenca 
Paraspitalore SUT 

11.04.2022 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

61 09.05.2022 Kerkese per ambulance per Kampionatin 
Europian te Volejbollit 

09.05.2022 Pergjigje per informacionin e kerkuar E plote Nuk ka 

62 12.05.2022 Kerkese per rikonfirmim per mallrat e 
transferuara pa pagese KPIK 

12.05.2022 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

63 16.05.2022 Kerkese per informacion DHKA 23.05.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

64 19.05.2022 Kerkese per mbeshtetje me ambulanca per 
Uefa Conference League FSHF 

25.05.2022 Pranim per bashkepunim me FSHF E plote Nuk ka 

65 01.06.2022 Kerkese nga AKMC per pjesemarrje Ushtrim 
ne terren/Mal I ZI 

09.06.2022 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

66 14.06.2022 Kerkese per pjesemarrje ne trajnim AKMC 21.06.2022 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

67 14.06.2022 Kerkese per informacion QSUT 21.06.2022 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

68 24.06.2022 Kerkese per informacion Ministria E 
Drejtesise 

29.06.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

69 29.08.2022 Kerkese per kartele mjeksore nga te dhenat 
ne sistem /Prokuroria e Posacme 

29.08.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

70 14.10.2022 Kerkese per informacion /Gjyakata e Apelit 17.10.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

71 31.10.2022 Kerkese per informacion/"Siguri dhe 
inteligjence" 

01.11.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 



72 02.12.2022 Kerkese per venie ne dispoziocion kopje 
rregullore QKUM nga SUSHN 

12.12.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

73 05.12.2022 Kerkese per informacion  nga Prokuroria 
Tirane 

05.12.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

74 09.01.2023 Kerkese per informacion Avokat Riza Hicka 10.01.2022 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

75 16.01.2023 Keksese per informacion dhe venie ne 
dispozicion dokumentacioni J.Doci 

26.01.2023 Pergjigje per informacionin e kerkuuar 
ne forme elektronike 

E plote Nuk ka 

76 24.01.2023 Kerkese per informacion Komisariati Nr.3 
Tirane 

25.01.2023 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

77 02.02.2023 Kerkse per informacion Prokuroria prane 
Gjykates se Shkalles se Pare Pogradec 

06.02.2023 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

78 10.03.2023 Kerkese per zhvillimin e praktikes mesimore 
K.Hasa 

12.03.2023 Pranim dhe miratim i kerkeses E plote Nuk ka 

79 13.03.2023 Kerkse per informacion Prokuroria prane 
Gjykates se Shkalles se Pare Pogradec 

17.03.2023 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

80 13.03.2023 Kerkse per informacion Prokuroria prane 
Gjykates se Shkalles se Pare Gjirokaster 

17.03.2023 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

81 15.03.2023 Kerkese me email per te dhena te nxjerra nga 
sistemi M.Gripshi 

23.03.2023 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

82 27.03.2023 Kerkese per informacion per te dhena nga 
sistemi "Studio Ligjore Trendafili" 

03.04.2023 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

83 18.04.2023 Kerkse per informacion Prokuroria prane 
Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan 

19.04.2023 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

85 28.04.2023 Kerkese per bashkepunim Bashkia Tirane 29.04.2023 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 



86 05.05.2023 Kerkese per bashkepunim Bashkia 
Tirane(Wings for Life World Run 2023) 

07.05.2023 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

87 05.05.2023 Kerkese per bashkepunim Bashkia 
Tirane(Tirana Thlon) 

28.05.2023 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

88 19.05.2023 Kerkse per informacion Prokuroria prane 
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 

19.05.2023 Përgjigje me informacionin e kërkuar, me 
të dhëna të nxjerra nga sistemi 

E plote Nuk ka 

89 19.05.2023 Kerkese per informacion Agjensia Kombetare 
e Arsimit,Formimit Profesional dhe 
Kualifikimeve 

25.05.2023 Kthim pergjigje per infoamcionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

90 08.06.2023 Kerkese per informacion Agjensia Kombetare 
e Bregdetit 

14.06.2023 Kthim pergjigje per infoamcionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

91 22.06.2023 Kerkse per informacion Prokuroria prane 
Gjykates se Shkalles se Pare Fier 

27.06.2023 Kthim pergjigje per infoamcionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

92 26.06.2023 Kerkese per venie ne dispozicion te GPS te  
autoambulancave te DSR Shkoder 

27.06.2023 Kthim pergjigje me email per 
informacionine kerkuar  
(raportim mujor) 

E plote Nuk ka 

93 06.07.2023 Kerkese per paisjen me uniforma per 
personelin  
e Urgjences Koplik 

- Pergjigje me telefon per terheqjen e 
uniformave 

E plote Nuk ka 

94 21.07.2023 Kerkese per ambulance per eventin Maratona 
e nates  
"Enkelana" 

29.07.2023 Pergjigje per informacionin e kerkuar E plote Nuk ka 

95 28.07.2023 Kerkese per informacin nga Federata e 
vrojtuesve te plazhit 

- Kthim pergjigje  me email per informacin 
nga Pergjegjesia  
e Sektorit te Sherbimeve Mbeshtetese 

E plote Nuk ka 

96 04.08.2023 Kerkese  per ndihme ne rast semundje nga 
Pergjegjsia  
e Sektorit te Regjistrit Znj.Vjola Furaberaj  

04.08.2023 Pergjigje per dhenien e ndihmes ne rast 
semundje 

E plote Nuk ka 

97 15.08.2023 Kerkese per ambulance per eventin festa e 
"birres", Korçe 

16-20.08.2023 Pergjigje, dergimin e ambulances per 
mbulimin e eventit 

E plote Nuk ka 

98 18.08.2023 Kerkese  per dergimin e GPS per ambulancen 
me targa  
AB 118 FV prane SUSHN 

- Kthim pergjigje me email per 
informacionine kerkuar  
(raportim mujor) 

E plote Nuk ka 



99 04.09.2023 Kerkese  per informacion per rastin e trajtuar 
nga  nga 127 
per Z.Sabri Gurakuqi 

22.09.2023 Pergjigje me informacionin e kerkuar ,me  
te dhena te nxjera nga sistemi 

E plote Nuk ka 

100 22.09.2023 Kerkese nga avokatii popullit per Z.Sabri 
Gurakuqi 

22.09.2023 Pergjigje me informacionin e kerkuar ,me  
te dhena te nxjera nga sistemi 

E plote Nuk ka 

101 07.09.2023 Kerkese  per ndihme ne rast semundje nga 
Pergjegjsia 
e Sektorit te Regjistrit Znj.Vjola Furaberaj  

07.09.2023 Pergjigje per dhenien e ndihmes ne rast 
semundje 

E plote Nuk ka 

102 12.09.2023 Kerkese per ambulance per Festen e Pezes 16.09.2023 Pergjigje per informacionin e kerkuar E plote Nuk ka 

103 13.09.2023 Kerkese per ambulance per Maratonen ne 
Voskopoje Bashkia Korçe 

17.09.2023 Pergjigje per informacionin e kerkuar E plote Nuk ka 

104 22.09.2023 Kerkese  per dergimin e GPS per ambulancen 
me targa  AB 83 CF 

22.09.2023 Kthim pergjigje me email per 
informacionine kerkuar,me 
te dhena te nxjera nga sistemi 

E plote Nuk ka 

105 29.09.2023 Kerkese per ambulance per Maratonen  e 
Tiranes 

21-22.10.2023 Pergjigje per informacionin e kerkuar E plote Nuk ka 

106 02.10.2023 Kerkese per informacion per te dhenat nga 
sistemi 

17.10.2023 Kthim pergjigje me te dhena nga sistemi E plote Nuk ka 

107 03.10.2023 Kerkese per informacion  nga emisioni 
"Xhadat" 
29.09.2023 ,kthim pergjigje  

10.10.2023 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

108 04.10.2023 Kerkese per bashkepunim  dergimin e 
autoambulances  
eventi Fary Albania 

26.29.10.2023 Pergjigje per informacionin e kerkuar E plote Nuk ka 

109 12.10.2023 Kerkese per informacion nga dhoma e 
avokatis  
DR Avokati Erald Llanaj 

13.10.2023 Kthim pergjigje me email per 
informacionine kerkuar 

E plote Nuk ka 

110 16.10.2023 Kerkese per uniform per Spitalin SUT - Kthim pergjigje me telefon per terheqje 
uniforme 

E plote Nuk ka 



111 19.10.2023 Kerkese per informacion nga avukati Mevlut 
Derti 

24.10.2023 Kthim pergjigje me email per 
informacionine kerkuar 

E plote Nuk ka 

112 26.10.2023 kerkese per informacion nga avokati I popullit 01.11.2023 Kthim pergjigje me te dhena nga sistemi E plote Nuk ka 

113 13.11.2023 Kerkese per informacion nga Prokuroria Diber 
ne lidhje me 
trajtimin e nje urgjence mjekësore 

20.11.2023 Kthim pergjigje me te dhena nga sistemi E plote Nuk ka 

114 07.12.2023 Kerkese per ambulance per eventin 
kampionati I Fluturimeve  
te lira 

14.12.2023-
06.01.2024 

Pergjigje per informacionin e kerkuar E plote Nuk ka 

115 05.01.2024 Kërkesë për autoambulanc,  Bashkia Korçë                   - Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

116 25.01.2024 Kërkesë për informaciom, Avukati Ervis  Lila 07.03.2024 Kthim pergjigje per informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

117 28.04.2024 Kërkesë për prezencë te 
autoambulances,Sheshi Skenderbej 

02.03.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

118 05.04.2024 Kërkesë per bashkepunim ,dergimin e 
autoambulances      Komisioni I prokurimit 
Publik 

17/18/19.04.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

119 08.04.2024 Kërkesë per mbështetje,dergimin e nje 
autoambulance per eventin Tirana 
throwdown 

27/28.04.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

120 16.04.2024 Kërkesë per bashkepunim ,dergimin e 
autoambulances per ndeshjen e futbollit 
kombëtar I kategorisë së 3-të ,Osumi-Skrapar 

21.04.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

121 19.04.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance te 
Sheshi " Italia " 

 - Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

122 29.04.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance Tirana 
"THLOM" 

26.05.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 



123 29.04.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance në 
kuader të organizimit të Festave 
Ndërkombëtare 

  Dërgimi I ekipeve Mjekësore në datata e 
kërkuara 

E plote Nuk ka 

124 07.05.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance në 
kuadër të Boxing kick Boxing 

26.05.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

125 17.05.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance në 
kuader të konferencës së 15 "TICIC" 

03.05-05.05.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

126 20.05.2024 Kërkesë për mbështetje të Maturës 
Shtetërore 

03,10,18,24.06.2024 Dergim autoambulance E plote Nuk ka 

127 21.05.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance për 
turneun Ndërkombëtar të mundjes 

24-27.05.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

128 22.05.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance për 
Minestralin e organizuar në Tiranë 

29-30.05.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

129 24.05.2024 Kërkesë për konfirmim përdoruesi 03.06.2024 Dërgimi I konfirmimit me Shkresë E plote Nuk ka 

130 24.05.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance nga 
aktiviteti Sportet në natyrë 

07.06.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

131 27.05.2024 Kërkesë per M.SH-në, Shkolla Sami Frashëri 
për Matura Shtetërore 

03,10,18,24.06.2024 Dergim autoambulance E plote Nuk ka 

132 27.05.2024 Kërkesë për autoambulanc Shkolla Asim 
Voksi, Matura Shtetërore 

03,10,18,24.06.2025 Dergim autoambulance E plote Nuk ka 

133 29.05.2024 Kërkesë për autoambulanc Maratona Rinore 
2024 

02.06.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

134 12.06.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance "Rock 
Festival" 

21-23.06..2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 



135 21.06.2024 Kërkesë per informacion nga "MCN" TV 01.07.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

136 26.06.2024 Kërkesë pë informacion nga avokati I popullit  
lidhur me Qendrën Kombëtare të Urgjencës 
Mjekësore 

08.07.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

137 27.06.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance gjatë 
zhvillimit të stërvitjes "Pushporo" 2024 

02-03.07.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

138 01.07.2024 Kërkesë për informacion 12.07.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

139 09.07.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance 
Maratona e natës  "Enkelana" 

27.07.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

140 19.07.2024 Kërkesë pë bashkëpunim" LUMINA " 
Elektronik 

19-20.07.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

141 24.07.2024 Kërkesë për informacion avokati I popullit  25.07.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

142 25.07.2024 Kërkesë për informacion nga Policia Rrugore 06.08.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar me të dhëna nga sistemi 

E plote Nuk ka 

143 29.07.2024 Kërkesë për informacion nga  Rajoni 1 07.08.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar me të dhëna nga sistemi 

E plote Nuk ka 

144 30.07.2024 Kërkesë për informacion nga Prokuroria e 
Përgjithshme 

07.08.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar me të dhëna nga sistemi 

E plote Nuk ka 

145 02.08.2024 Kërkesë për informacion 07.08.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar me të dhëna nga sistemi 

E plote Nuk ka 

146 14.08.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance pë 
festën e "Birres' Korcë 

14-18.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 



147 23.08.2024 Kërkesë për informacion  nga avokati I 
popullit 

30.08.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar me të dhëna nga sistemi 

E plote Nuk ka 

148 28.08.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance në 
kuadër të fillimit të ri Shkollor "Shkolla 
MAARF"  

15.09.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

149 09.09.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance, 
Bashkia Tiranë 

16.09.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

150 17.09.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance për 
maratonën në Qytetin e Elbasanit 

06.10.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

151 23.09.2024 Kërkesë për informacion për të dhënat nga 
sistemi 

02.10.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar me të dhëna nga sistemi 

E plote Nuk ka 

152 23.09.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance 24-25.09.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

153 27.09.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance, 
Maratona e  Tiranës ,Bashkia Tiranë 

19-20.10.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

154 02.10.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance  për 
kampionatin e mundjes U.23 

21-31.10.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

155 07.10.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance për 
stervitjen funksionale per Qytetin e 
Peshkopis. 

30-31.10.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

156 21.11.2024 Kërkesë per informacion nga Komisariati Nr.5 21.11.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar me të dhëna nga sistemi 

E plote Nuk ka 

157 10.12.2024 Kërkesë per informacion per te dhena nga 
sistemi,Studio Ligjore  "Shala and Partners" 

17.12.2024 Kthim përgjigje për informacionin e 
kerkuar me të dhëna nga sistemi 

E plote Nuk ka 

158 18.12.2024 Kërkesë per prezencë autoambulance 
Bashkia Korçë 

19-20-21.12.2024 Dergim autoambulance per eventin e 
kerkuar 

E plote Nuk ka 

 


